29/05/2018 Prefeitura Municipal de Tio Hugo

http://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/A56A6C64 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIO HUGO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO 033/2018
PREGÃO PRESENCIAL 007/2018
CONTRATANTE: Município de Tio Hugo
CONTRATADO: COSTA & HOFFMANN LTDA
OBJETO: Contratação de Exames Laboratoriais para a população do
Município de Tio Hugo.
VALOR: R$ 82.304,20 (oitenta e dois mil trezentos e quatro reais e
vinte centavos).

GILSO PAZ
Prefeito Municipal

Publicado por:

Claudi Machado da Cunha
Código Identificador:A56A6C64

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 24/04/2018. Edição 2292
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/famurs/